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   IZP.271.37.2023 Lubaczów, 30-10-2023 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

 

Do 

Wszystkich WYKONAWCÓW 

 

ZMIANA TREŚĆI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 132 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie  

2 500 000,00 zł” 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 11710 z późn. zmianami) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 
 

1. Proszę o określenie właściwej tabeli stawki Wibor wraz z podaniem liczbowo konkretnej stawki, 

którą należy przyjąć do kalkulatora w celu sporządzenia oferty przetargowej ze względu na 

rozbieżność w SWZ między str.2 oraz 19 dotyczącą tabeli Wibor? 

 
Odpowiedź: 

Stawka WIBOR 3M, ustalany w oparciu o trzymiesięczne depozyty złotowe na rynku 

międzybankowym na podstawie notowania z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc 

uruchomienia kredytu i będzie ulegała zmianom co trzy miesiące - Dniem zmiany stopy 

procentowej będzie pierwszy dzień każdego kolejnego kwartału. 

 

2. Proszę o zamieszczenie na stronie :  

- aktualnej zmiany do wieloletniej prognozy finansowej  

- aktualnej zmiany do uchwały budżetowej w sprawie uchwalenia budżetu na bieżący rok 

budżetowy  

- opinia RIO w sprawie planowanej kwoty długu  

- opinia RIO w sprawie pozytywnej lub pozytywnej z uwagami opinii o możliwości spłaty 

kredytu  

- sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za rok 2022 

 

Odpowiedź:  

Ww. dokumenty zostają udostępnione w formie załącznika nr 1 do niniejszej zmiany treści SWZ. 

Ponadto wszystkie uchwały w sprawie zmiany budżetu znajdują się na stronie internetowej 

gminy: https://bip.lubaczow.com.pl/index.php?page=zwykly.php&under=10&grp=2&dep=63  

 

3. Czy Gmina przewiduje wypełnienie załączników stosowanych przez Bank dotyczących sytuacji 

ekonomiczno-finansowej JST 

 

Odpowiedź:  

Gmina nie przewiduje możliwości wypełnienia ww. załączników. 

 

4. Czy Gmina będzie udostępniać plik JEDZ jako elektroniczny załącznik do SWZ w formacie 

XML??? o którym mówi instrukcja wypełniania JEDZ na stronie 9 SWZ 

Odpowiedź:  

Zgodnie z punktem VI 2 SWZ w części dot. Instrukcji wypełniania JEDZ wskazano: „Wykonawca 
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wypełnia JEDZ za pośrednictwem serwisu udostępnionego przez Urząd Zamówień Publicznych 

„ESPD” na stronie: https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl ”. Szczegółowa instrukcja wypełniania 

Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia JEDZ dostępna jest w załączniku nr 1B do 

SWZ.  

 

Niniejsze wyjaśnienie SWZ stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest 

wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Wynikiem powyższych zmian jest zmiana 

ogłoszenia o zamówieniu 2023/S 191-598245 z 04-10-2023 r. 

 

    

Wójt Gminy Lubaczów 

 

       Wiesław Kapel 

 


